ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​​​​​​

	Số:  196 /QĐ-UBND
	Đăk Tô, ngày  13 tháng   5   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tạm cấp kinh phí cho Uỷ Ban bầu cử huyện (phòng Nội Vụ huyện) từ nguồn bổ sung có mục tiêu ngân sách Trung ương năm 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBBC, ngày 11/5/2016 của Uỷ ban bầu cử tỉnh Kon Tum về việc tạm cấp kinh phí (đợt 2) phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp trên địa bàn tỉnh Kon Tum,
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Tô tại Công văn số 62 /TCKH, ngày 12/5/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm cấp kinh phí cho Uỷ ban bầu cử huyện Đăk Tô (phòng Nội vụ huyện) từ nguồn bổ sung có mục tiêu ngân sách Trung ương năm 2016 với số tiền 352.980.000 đồng để chi phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp trên địa bàn huyện .
Điều 2. Uỷ ban bầu cử huyện Đăk Tô (phòng Nội vụ huyện) có trách nhiệm phân bổ, quản lý, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí đúng theo quy định hiện hành.
Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn các cơ quan đơn vị tổ chức thực hiện đúng theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch Uỷ ban bầu cử huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện Đăk Tô và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm